
Uchwała Nr VI/36/13/2021
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 września 2021 roku

w sprawie:
rozpatrzenia petycji dotyczącej transmitowania i utrwalania dźwięku i obrazu

z przebiegu posiedzeń komisji Sejmiku Województwa Śląskiego
oraz ich publikowania na stronie internetowej

oraz platformach społecznościowych
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego

w Katowicach

Na podstawie art. 18 pkt 20 oraz art. 30 a
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Po  rozpatrzeniu  petycji  Stowarzyszenia  „Młodzi  Aktywni  Gliwice”,  dotyczącej
transmitowania i utrwalania dźwięku i obrazu z przebiegu posiedzeń komisji Sejmiku
Województwa  Śląskiego  oraz  ich  publikowania  na  stronie  internetowej  oraz
platformach społecznościowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego,
postanawia się nie uwzględnić petycji.

§ 2

Uzasadnienie  faktyczne  i  prawne  przyjętego  rozstrzygnięcia  stanowi  załącznik
do uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr VI/36/13/2021

